Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от13 апреля 2012 года  № 580-па
О внесении изменений в Перечень централизованных

муниципальных закупок Шелеховского района на 2012 год,

утвержденный постановлением Администрации

Шелеховского муниципального района

от 31.01.2012 № 145-па

В целях упорядочения закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 17, 54 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 22 декабря 2011 года № 53-рд «О бюджете Шелеховского района на 2012 год», решением Думы Шелеховского муниципального района от 24 сентября 2009 года № 23-рд «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Шелеховского района», руководствуясь ст.ст. 8, 30, 31, 34, 35, 50 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень централизованных муниципальных закупок Шелеховского района на 2012 год, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.01.2012 № 145-па «О Перечне централизованных муниципальных закупок Шелеховского района на 2012 год», следующие изменения:

1) в строке 1:

а) в графе «Ориентировочная сумма в тыс. руб. в год» цифры «4810» заменить цифрами «5285,9»;

б) в графе «Муниципальный заказчик, структурные подразделения АШМР, ответственные за реализацию Администрацией функций муниципального заказчика» после слов «АШМР (административно-хозяйственный отдел)» дополнить словами «, Управление образования»;

 2) дополнить строкой 15 следующего содержания:

	15.
	Поставка моющих средств
	207,1
	МБУЗ ШР «ШЦРБ»
	Запрос котировок
	1 квартал

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет.
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                  А.Ю. Лобанов
«

».